



SHL/SEC/2026

May 31, 2026

**The Bombay Stock Exchange Limited
Listing Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Building,
Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street,
Fort
Mumbai – 400 001.**

**The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001 India**

Company Code: **537253**

Dear Sir/Ma'am,

Sub.: Newspaper clipping regarding publication of Audited Financial Results for 04th quarter/ Financial Year 2025-26 ended March 31, 2026.

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company has published **Audited Financial Results for 04th quarter/ Financial Year 2025-26 ended March 31, 2026** in newspapers viz. Pioneer on May 31, 2026 both Hindi & English edition.

In this regard, please find enclosed newspapers clipping of the result published on May 31, 2026 and oblige.

Thanking you,
Yours sincerely,
For SUNIL HEALTHCARE LIMITED

**SATYENDU PATTNAIK
COMPANY SECRETARY**

F7736

Date:31.05.2026

Place: New Delhi

Encl: a/a

Sunil Healthcare Ltd.

38E/252-A, Vijay Tower, Opp Panchsheel Park Comm. Complex, New Delhi -110049

T: +91 -11-49435555/00, F: +91 -11-43850087 Email : info@sunilhealthcare.com, Web: www.sunilhealthcare.com

CIN No. : L24302DL1973PLC189662

Hegseth reassures Pacific allies, eases China threat talk

DAVID RISING ■ Singapore

US Defence Secretary Pete Hegseth assured Pacific allies on Saturday that Washington remained committed to the region, but toned down previous comments calling China a threat.

Speaking to a group of world leaders, diplomats and top security officials at the Shangri-La defence conference in Singapore, Hegseth said that the region "has profound implications for US security and prosperity" and that Washington's priority was to "achieve a lasting and favourable balance of power in the Pacific."

It was his second time addressing the forum, hosted by the International Institute for Strategic Studies (IISS). Last year, he raised the ire of Beijing by warning of rapidly developing threats from China, particularly its aggressive stance



toward Taiwan. He said China is no longer just building up its military forces to take Taiwan, it's "actively training for it, every day."

This year, however, the meeting comes only about two weeks after US President Donald Trump visited Chinese leader Xi Jinping in Beijing, following which Trump called Xi a

"great leader" and said that they were going to have a "fantastic future together."

Hegseth says China won't be allowed to dominate the region.

Hegseth, who was with Trump in Beijing, said the two leaders had agreed that China and the US should "build a constructive rela-

tionship of strategic stability, based on fairness and reciprocity, reaffirming that while our nations will vigorously protect our respective interests, we can secure practical, mutually beneficial agreements where our interests align."

However, he said it was still an American priority to ensure that China is not allowed to dominate the Indo-Pacific.

"There is rightful alarm regarding China's historic military buildup and the expansion of its military activities in the region and beyond," he said.

"We share a clear-eyed assessment of that security environment and a mutual understanding that a Pacific dominated by any hegemon would unravel the regional balance of power and undermine the equilibrium we all seek to preserve."

Later in the day, Chinese Maj Gen

Meng Xiangqing praised Hegseth's remarks about the meeting between Xi and Trump, saying the consensus the leaders reached "should provide strategic guidance for China-US relations over the next three years and beyond."

"During his meeting with President Trump, President Xi Jinping made it clear that such constructive strategic stability should be a positive form of stability centred on cooperation, a healthy form of stability in which competition remains within reasonable bounds, a normal state of stability in which differences are managed and kept under control, and a lasting form of stability that offers the prospect of peace," he said.

US Sen Tammy Duckworth, part of a congressional delegation to the conference, accused the Trump administration of "cozying up" to China. (AP)

India-funded hospital foundation laid in Nepal's Manang district



India and Nepal jointly laid the foundation stone for a hospital building that will be built with financial aid from New Delhi in a remote municipality in the northern Manang district of the Himalayan nation.

Deputy chief of the Indian Embassy in Kathmandu, Rakesh Pandey, and chairman of the Nason Rural Municipality, Dhan Bahadur Gurung, jointly laid the foundation stone for the construction of the hospital building at ward number 5 of the municipality on Thursday.

The hospital is being built with Indian assistance of NRS 56 million under the High

Impact Community Development project, a press release by the Indian Embassy said.

Gurung appreciated India for providing development support and expected that the new facility would help provide better health care services in the area, which is almost a day's drive in a high altitude area about 280 kms northwest of Kathmandu.

India continues with aiding construction of colleges, schools, hospitals and community halls as part of the High Impact Community Development Projects (HICDP) across the length and breadth of Nepal. (PTI)

Bus hits cars in Virginia, killing five people and injuring 34: State Police

ERIK VERDUZCO/ALLEN G BREED ■ Stafford (US)

Stafford (US), May 30 (AP) A bus crashed into vehicles slowing for a work zone on Interstate 95 in Virginia early on Friday, killing five people and injuring dozens, including the driver, authorities said. The crash happened at about 2:35 am on southbound I-95 in Stafford County, near Quantico. All five of the people who died were in vehicles hit by the bus, and 44 people were taken to hospitals, including three in critical condition, police said.

"The preliminary investigation indicates that traffic was slowing southbound for an upcoming work zone," state police said in a news release. "A bus failed to slow for traffic and struck six vehicles." Police said there were "approximately" 34 passengers on the bus.

"We have got patients in multiple hospitals. We have got the driver at a hospital here," said Peyton Vogel, a Federal Transit Administration spokesperson who was on the scene. "I have got to say, this is one of the most tragic things I have ever seen. Absolutely tragic."

Four of the fatalities were in one car, which caught fire. State police said the victims were a 45-year-old male, a 44-year-old female, a 13-year-old female and a seven-year-old male, all from Greenfield, Massachusetts. Their names were not released by police, but a statement from the school the children attended in Greenfield said they were Dmitri and Ecaterina Doncev and their daughter, Emily, and son, Mark.



"The Doncev family was a cherished part of our school community, and their loss is being felt deeply by our students, families, faculty, and staff," Providence Christian Academy said.

The fifth victim, an unidentified 25-year-old female from Worcester, Massachusetts, was in an SUV that was struck by the bus. State police identified the bus driver as Jing S Dong, 48, of Staten Island, New York. Charges are pending, authorities said.

Transportation Secretary Sean Duffy said on the social media platform X that Dong was an American citizen originally from China who got his commercial driver's licence two years ago in New York.

Mary Washington Healthcare said it received 19 patients from the crash. It posted online that seven of the patients were taken to its trauma centre in Fredericksburg, where four were being discharged and three remained in treatment — one in serious condition and two in critical condition. Twelve were taken to its hospital in Stafford, where they were later discharged in good condition.

The National Transportation Safety Board posted online that it was sending a "go-team" to conduct a safety investigation into the crash and that it would have a spokesperson at the scene.

The southbound lanes had reopened by noon, but traffic was still backed up for a couple of miles, according to a state transportation advisory. Bus company had satisfactory record

The bus was operated by E&P Travel Inc., based in Kings Mountain, North Carolina. A compliance snapshot from the Federal Motor Carrier Safety Administration showed only one injury accident involving the company's vehicles in the previous two years and listed its safety rating as "satisfactory."

The company was incorporated on November 24, 2023, by Shuo Liu, according to records from the North Carolina Secretary of State's office. Liu is also listed as the registered agent.

The FMCSA site said the company operated four vehicles and had 11 drivers.

While it is too soon to say what caused Friday's crash, federal authorities have been grappling with interstate passenger bus safety issues for decades.



Myanmar President U Min Aung Hlaing offers prayers during his visit to the Mahabodhi temple in Bodhi Gaya, Bihar

Ukraine keeps up assault on Russian oil infrastructure as Kyiv braces for more strikes

ASSOCIATED PRESS ■ Moscow

Ukrainian drone strikes caused fires at more Russian oil facilities overnight into Saturday, local Russian officials said, in what appeared to be the latest attack on Moscow's vital oil industry.

Authorities in Russia's Rostov region said falling drone debris sparked a fire that damaged an oil depot and tanker in the port of Taganrog, while officials in the neighbouring Krasnodar region reported a fire breaking out at an oil depot in Armavir for the same reason.

"Another facility of Russia's oil industry has been reached — Armavir," Ukrainian President Volodymyr Zelenskyy wrote on X Saturday of the attack in the Krasnodar region, noting that Armavir is "500 kilometres



from our state border." "We are rightfully bringing the war back to where it came from," he wrote.

Ukraine has expanded its mid- and long-range strike capabilities, deploying drone and missile technology that it has developed domestically to battle Russia's 4-year-old invasion.

Attacks on Russian oil assets that play a key part in funding the invasion have become almost daily occurrences.

For its part, Russia has used its long-range ballistic missiles to damage Ukraine's power grid and hammer cities.

The Ukrainian capital is bracing for further heavy bombardments after what the Russian Foreign Ministry said earlier this week would be upcoming "systemic strikes" on Kyiv.

PUBLIC NOTICE

This is to inform to the general public that my client **Sh. Kuldeep Singh Sejwal S/o Late Sh. Shri Chand, R/o - F-344, Lado Sarai, Old M B Road, New Delhi-110030** has debarred and disowned his son **Mr. Sudhanshu Sejwal S/o Sh. Kuldeep Singh Sejwal** and his daughter-in-law **Ms. Harshita D/o Sh. Ajit Singh** @ Rinku from all his moveable and immovable properties, business and all assets and severed all relation with them in future. Anybody dealing with them shall be doing so on their own risk, cost and consequences and my client shall not be responsible for the same, no liabilities pertaining to the son and his daughter-in-law, be borne by my client.

Rajeev Kr. Chauhan (Advocate)
Ch No. 707, Lawyer's Block, Saket Court Complex, New Delhi - 110017

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given to the general public that my client **Shri Lakshay Bansal S/o - Ajay Bansal, R/o - K-306, KW Srishti, Raj Nagar Extension, Dist-Ghaziabad, U.P. 201017**, have completely severed all his social, personal, and financial relations with his father **Shri Ajay Bansal** Present whereabouts unknown. He is no longer associated with my client in any manner. Henceforth, he is disinherited and disowned from all self-acquired and ancestral movable and immovable properties of my client. My client shall not be responsible or liable for any of his acts, debts, liabilities, or financial transactions. If any person, bank, or organization deals with him, they will be doing so entirely at their own risk, cost, and responsibility.

Gaurav Sadana Advocate
Enr No. D/6524/2021

AXIS BANK

Registered Office: "Trishul" 3rd Floor Opp. Samartheswar Temple, Near Law Garden, Ellisbridge, Ahmedabad - 380006

Appendix IV [Refer Rule - 8(1)] Possession Notice (For Immovable Property) Whereas the undersigned being the Authorized Officer of Axis Bank Ltd. under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued demand notice dated 16th March 2026 calling **M/s. Shree Ganesh Metalloy Ltd., Mr. Arun Singh, Mr. Ajay Singh, Mr. Sushil Singh & Mr. Keshav Singh (Borrower/Co-Borrower/Mortgagor/Guarantor)** to repay the amount mentioned in the notice being arising from the various documents executed by you, we hereby call upon you to make payment of **Rs. 2,07,11,485.32/- (Rupees Two Crore Seven Lakhs Eleven Thousand Four Hundred Eighty Five and Paise Thirty Two only)** due as on **21.02.2026** together with interest and cost thereon within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Mortgagor(s) / Guarantor(s) above said having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Mortgagor(s)/Guarantor(s) and the Public in General that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13 (4) of the said Act read with Rule 8 of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on **28.05.2026**. The Borrower(s)/Co-Borrower(s) / Mortgagor(s) / Guarantor(s) above said in particular and the Public in General is hereby cautioned not to deal with the properties and any dealings with the properties will be subject to the charge of the Axis Bank Ltd. for an amount of **Rs. 2,07,11,485.32/- (Rupees Two Crore Seven Lakhs Eleven Thousand Four Hundred Eighty Five and Paise Thirty Two only)** due as on **21.02.2026** together with further interest thereon at the contractual rate of interest till the date of payment & expenses thereon. The Borrower(s)/Co-Borrower(s) / Mortgagor(s) / Guarantor(s)'s attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of immovable property
All That Property At Plot Category Residential (14 Maria), Plot No. 153, Admeasuring 300 Sq. Mtrs. Sector 46, Urban Estate Faridabad Owned By Arun Singh & Ajay Singh, With The Right To Use Common Area Of The Building, The Right To Use Water Closure, Drainage, Lavatories And Other Conveniences And Facilities, Amenities In Or Upon Or Pertaining To Or Connected To The Flat/Unit/Office Premises, Both Present And Future, And Easementary Rights And Together With All Fixtures And Fittings Both Present And Future. Bounded As Under As Per Site. East - Road, West - Other Property, South - Property No. 152, North - Property No. 154
Please note that as mention in sub section 13 of section 13 of the aforesaid act, you shall not transfer by way of sale, lease or otherwise any of the assets stated under security referred to in this notice without prior written consent of our bank.

Date: 31.05.2026, Place: Faridabad Authorized Officer, Axis Bank Ltd.

SUNIL HEALTHCARE LIMITED

Registered Office
38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049
Email: info@sunilhealthcare.com; website: www.sunilhealthcare.com
CIN No. L24302DL1973PLC189662

Extract of Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March 2026

S. No.	Particulars	Standalone		Year Ended Standalone		Consolidated			Year Ended Consolidated		
		Quarter ended		31st March 2026	31st March 2025	Quarter ended		31st March 2026	31st March 2025		
		31st March 2026	31st December 2025	31st March 2025	31st March 2026	31st Dec. 2025	31st March 2025	31st March 2026	31st March 2025		
1	Total Income from Operations	2,006.82	2,219.01	2,170.77	8,886.23	8,477.28	2012.83	2,233.49	2,169.44	8,990.15	8,476.02
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	29.84	70.01	17.52	250.44	40.60	(83.18)	84.23	28.47	234.59	(121.57)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(928.41)	70.01	17.52	(707.81)	40.60	(94.77)	84.23	28.47	223.00	(121.57)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(682.03)	44.30	25.40	(530.21)	20.51	151.61	58.52	36.25	400.60	(141.66)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(695.61)	31.59	4.20	(581.94)	(38.84)	135.15	28.77	6.17	253.65	(115.06)
6	Paid-up equity share capital (Face value Rs. 10/- each)	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	4,136.34	4,667.40	-	-	-	4,313.01	4,008.48
8	Earnings Per Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)	(6.65)	0.43	0.25	(5.17)	0.20	1.48	0.57	0.35	3.91	(1.38)
	(a) Basic (Rs.)	(6.65)	0.43	0.25	(5.17)	0.20	1.48	0.57	0.35	3.91	(1.38)
	(b) Diluted (Rs.)	(6.65)	0.43	0.25	(5.17)	0.20	1.48	0.57	0.35	3.91	(1.38)

Notes:
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Year ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange websites. (www.bseindia.com) and the Company's website (www.sunilhealthcare.com)
2. As the Company's business fall within a single primary business segment viz. sale of capsule, the disclosure requirement of Indian Accounting Standard (Ind AS-108) "Operating Segments" prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder, is not applicable.
3. The figure for the quarter ended March 31, 2026 and March 31, 2025 are the balancing figures between audited figures for the full financial year and the published year to date figures for the nine months ended.
4. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on May 29, 2026.
5. During the current quarter, the Company has reassessed the recoverability of outstanding balances from its foreign subsidiary company. Based on management's evaluation of the subsidiary's financial position and recoverability prospects, the Company has provided for an amount of Rs. 946.66 Lakhs in the books of account and disclosed as an "Exceptional Item" in the above financial results.
6. During the current quarter, a fire incident occurred at Alwar manufacturing plant, resulting in damage to certain Property, Plant and Equipment ("PPE") having carrying value of Rs. 355.95 lakhs which has been written off in the books of account and disclosed as an "Exceptional Item" in the above financial results. The damaged assets were adequately covered under the insurance policies of the Company. Accordingly, the Company has lodged an insurance claim with the insurance company, which is under process as on the date of approval of these financial results.

Place : New Delhi
Date : 29.05.2026



Anil Khaitan
(Chairman cum Managing Director)
DIN 00759951

ऑनलाइन ड्रग्स बेचने वाले गिरोह के चार तस्कर गिरफ्तार

ऑनलाइन पोर्टल के जरिए अमेजन की पॉलिथीन में पैक कर पदाक पदार्थ डिलीवरी करते थे तस्कर

पुलिस ने अभिषेक, सूरज, दीपक और शिवम के कब्जे से 20 लाख रुपए से अधिक के मादक पदार्थ किए जब्त

पायनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद



मधुबन बापूधाम पुलिस ने शुक्रवार को ऑनलाइन पोर्टल के जरिए अमेजन की पॉलिथीन में पैक करके मादक पदार्थों की तस्करी व बिक्री करने वाले गिरोह का पदाफास किया है। पुलिस ने गिरोह के चार तस्करों को भी गिरफ्तार किया। इनके कब्जे से 20 लाख से अधिक बाजार कीमत के 16 किलो 500 ग्राम मादक पदार्थ भी बरामद किए हैं।

एसीपी कविनगर सूर्यबली मोर्च में बताया कि पकड़े गए तस्कर महेंद्रा एन्क्लेव निवासी अभिषेक, सूरज, गौतमयुद्धनगर के लालकुआं निवासी दीपक और संजय नगर सेक्टर 23 निवासी शिवम हैं। चारों तस्करों

को पुलिस ने मधुबन बापूधाम स्थित बुनकर मार्ट से गिरफ्तार किया है। उन्होंने बताया कि ऑपरेशन प्रहार अभियान के अंतर्गत अपर पुलिस उपायुक्त (अपरध) के नेतृत्व में शुक्रवार को स्पोर्ट टीम और मधुबन बापूधाम पुलिस की संयुक्त टीम ने कारवाई करते हुए तस्करों को पकड़ा है। पूछताछ में तस्कर अभिषेक ने बताया है कि वह मूल रूप से जनपद बिजनौर का रहने वाला है। वर्तमान में महेंद्रा एन्क्लेव में परिवार के साथ रहता है और 12वीं तक पढ़ा है। वह पिछले काफी समय से गाजियाबाद में अवैध गांजा, चरस, स्मैक आदि मादक पदार्थों की तस्करी और बिक्री कर रहा है। तस्कर ने बताया कि वह बिहार निवासी विवेक से ऑनलाइन भुगतान करके मादक पदार्थ फर्जी पत्तों पर कोरियर के माध्यम से मंगवाता है। फिर अपने साथी शिवम मिश्रा, दीपक व सूरज के साथ मिलकर ग्राहकों से ऑनलाइन ऑर्डर लेते हैं।

मादक पदार्थ बेचने की कीमत

पूछताछ में तस्कर अभिषेक ने बताया कि वह इम्पोर्टेड गांजा, स्मैक व चरस आदि की तस्करी व बिक्री करते हैं। वह ओजी गांजा 1500 रुपये प्रति ग्राम, मैगो गांजा एक हजार रुपये प्रति 10 ग्राम, शिलोंग गांजा 1200 रुपये प्रति 10 ग्राम, चरस 1500 रुपये प्रति 10 ग्राम और स्मैक दो हजार रुपये प्रति ग्राम की दर से बेचते हैं। जो भी कमाई होती वह सभी आपस में बराबर बांट लेते थे।

बरामद माल

तस्करों के कब्जे से 16 किलो 435 ग्राम इम्पोर्टेड गांजा (ओजी गांजा-265 ग्राम, मैगो गांजा-15.930 किलो, शिलोंग गांजा-240 ग्राम), 60 ग्राम अवैध चरस, 06 ग्राम अवैध स्मैक तथा गांजा, एक कार, मोटर साइकिल, स्कूटी बरामद की है। साथ ही अवैध गांजा, चरस व स्मैक की बिक्री करने में प्रयुक्त अमेजन की पॉलिथीन, स्टैपलर, प्लास्टिक बाक्स, अन्य पैकिंग पॉलिथीन कब्जे में लिए हैं।

ऑनलाइन बिक्री प्रक्रिया

खरीदारों से अपने बैंक खातों में यूपीआई के माध्यम से रुपये डलवाते हैं और फिर उनके बताए पत्तों पर पोर्टल प्लेटफॉर्म के माध्यम से मादक पदार्थों की सप्लाई व डिलीवरी करते हैं। मादक पदार्थों की पैकिंग अमेजन की पॉलिथीन में की जाती है, ताकि मादक पदार्थों की पहचान न हो सके। साथ ही पोर्टल के माध्यम से मादक पदार्थों की सप्लाई के दौरान ऑर्डर पिकअप के स्थान बदल कर बताते हैं, जिससे किसी को उनके सही पते की जानकारी न हो सके। गिरफ्तार शिवम मिश्रा के खिलाफ पूर्व में भी नंदग्राम थाने में मुकदमा दर्ज है। जबकि अन्य तस्करों का आपराधिक इतिहास खंगाला जा रहा है।

व्हाट्सएप ग्रुप में बिक्री

गिरफ्तार तस्करों ने पूछताछ के दौरान बताया है कि वह विभिन्न स्कूल, कॉलेज और होस्टल के व्हाट्सएप ग्रुपों में जुड़ जाते हैं। फिर व्हाट्सएप ग्रुप पर मादक पदार्थों का प्रचार करते हैं। छात्रों को ऑनलाइन सप्लाई की सुविधा भी देते हैं।

पिता ने डांटा तो दोस्त संग घर छोड़कर चला गया किशोर

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

पुलिस ने दोनों को सकुशल किया बरामद घर छोड़ने के पीछे फोन को लेकर डांट वजह सामने आई

मोबाइल फोन के अत्यधिक इस्तेमाल को लेकर पिता ने डांटा तो 15 वर्षीय किशोर अपने 12 वर्षीय दोस्त के साथ घर छोड़कर चला गया। दोनों बच्चे करीब 20 घंटे तक नोएडा और दिल्ली-एनसीआर के विभिन्न पार्कों, मॉल, मेट्रो स्टेशनों और सार्वजनिक स्थानों पर घूमते रहे। पुलिस ने दोनों को सकुशल बरामद कर उनके परिवारों को सौंप दिया है। सफाबंद निवासी एक व्यक्ति ने सेक्टर 113 थाने में शिकायत दी थी कि उनका 15 वर्षीय बेटा और पड़ोसी का 12 वर्षीय पुत्र शुक्रवार दोपहर साढ़े तीन बजे घर के बाहर खिलते समय अचानक लापता हो गए। काफी तलाश के बाद भी जब दोनों का कोई सुराग नहीं मिला तो परिजनों ने पुलिस से मदद मांगी। शिकायत में बच्चों के विना बताए घर से जाने की बात कही गई थी, जिसके आधार पर पुलिस ने दोनों बच्चों की तलाश के लिए टीमें गठित की।

जांच में सामने आया कि दोनों घर से निकलने के बाद विभिन्न पार्कों, मॉल और मेट्रो स्टेशनों पर समय खिलते समय अचानक लापता हो गए। काफी तलाश के बाद भी जब दोनों का कोई सुराग नहीं मिला तो परिजनों ने पुलिस से मदद मांगी। शिकायत में बच्चों के विना बताए घर से जाने की बात कही गई थी, जिसके आधार पर पुलिस ने दोनों बच्चों की तलाश के लिए टीमें गठित की।

सोसाइटी में पेयजल संकट से परेशान लोग सड़क पर उतरे

पायनियर समाचार सेवा। नोएडा

नोएडा-ग्रेनो एक्सप्रेस-वे के पास स्थित सेक्टर-168 की लोटस जिंग सोसाइटी में पेयजल संकट चरमता जा रहा है। इससे परेशान होकर लोगों ने शनिवार को सोसाइटी के बाहर मुख्य सड़क पर घंटे भर तक सड़क जाम कर विरोध जताया। हालांकि, पुलिस के समझाने के बाद सड़क से सोसाइटी के लोग हटे। प्रदर्शन के बाद सोसाइटी के निवासियों ने आईआरपी और रखरखाव एजेंसी के खिलाफ सेक्टर-137 थाना पुलिस में शिकायत दी है। सेक्टर-168 स्थित लोटस जिंग सोसाइटी में 12 सौ से ज्यादा परिवार रहते हैं। यहां पिछले पांच दिनों से पानी की समस्या बरकरार है। इसको लेकर

लोग सोसाइटी के सोशल मीडिया ग्रुप पर खूब चर्चा भी कर रहे हैं। आरोप है कि रखरखाव एजेंसी के कर्मचारी न तो फोन उठा रहे और न ही समस्या का समाधान कर रहे। लोगों का आरोप है कि रखरखाव एजेंसी की लापरवाही की वजह से सोसाइटी की पेयजल आपूर्ति की तीनों मोटर खराब हो गई हैं। सोसाइटी में पेयजल आपूर्ति के लिए तीन मोटर लगी हैं। दो मोटर पहले ही खराब हो चुकीं। एक मोटर चल रही थी, अब वह भी खराब हो गई। इससे सोसाइटी में पूरी तरह पेयजल संकट गहरा गया। सोसाइटी में रहने वाले हेमंत सिधना और अतुल भारद्वाज ने बताया कि शनिवार को ज्यादा परेशानी होने पर सोसाइटी के लोगों ने एकत्रित होकर सोसाइटी के बाहर मुख्य सड़क पर जाम लगा दिया। इससे बाहनों की लंबी कतार गई। जाम की सूचना मिलते ही पुलिस मौके पर पहुंच गई। पुलिस के काफी समझाने के बाद लोग शांत हुए। इसके बाद सड़क से हटे और बाहनों को निकलने दिया गया। पूरे दिन लोगों को पेयजल की समस्या बनी रही। सोसाइटी निवासियों ने शनिवार शाम को सेक्टर-137 थानों में आईआरपी और रखरखाव एजेंसी के खिलाफ शिकायत की है।

चोरी की वारदातों में शामिल सात आरोपी गिरफ्तार

ग्रेटर नोएडा। ग्रेटर नोएडा के थाना सूरजपुर पुलिस ने चोरी की घटनाओं का खुलासा करते हुए सात आरोपियों को गिरफ्तार करने में सफलता हासिल की है। पुलिस ने आरोपियों के कब्जे से चोरी की गई सोने की चेन, तबे का तार तथा दो अवैध चाकू बरामद किए हैं। पुलिस के अनुसार 29/30 मई 2026 की रात ओमीक्रोन-3 सर्विस रोड तथा एलएंडटी सर्विस रोड, सांकीपुर के पास से सात आरोपियों को गिरफ्तार किया गया। गिरफ्तार आरोपियों की पहचान उत्तम, दीपेश, गौरव, दीपक भाटी, रोहित भाटी उर्फ रैंचो, सूरज और रोहित के रूप में हुई है। पुलिस जांच में सामने आया कि दीपक भाटी, रोहित भाटी उर्फ रैंचो, सूरज और रोहित आपस में मित्र हैं।

COSCO (INDIA) LIMITED

CIN : L25199DL1980PLC010173
Regd. Office : 2/8, Roop Nagar, Delhi-110 007
Website : www.cosco.in Email : mail@cosco.in
Tel. : 91-11-23843000 Fax : 91-11-23846000

EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		31.03.2026	31.12.2025	31.03.2025	31.03.2026
		Audited	Unaudited	Audited	Audited
1	Total Income from operations	5,356.41	4,866.67	4,589.05	18,978.21
2	Net Profit for the period before Tax	77.89	85.36	(170.05)	81.20
3	Net Profit for the period after tax	98.14	90.47	(131.25)	100.49
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	122.05	98.87	(143.75)	126.55
5	Equity Share Capital	416.10	416.10	416.10	416.10
6	Other Equity			4,756.77	4,630.22
7	Earnings Per Share (of ₹ 10 each)				
(a)	Basic (₹)	2.36	2.17	(3.15)	2.42
(b)	Diluted (₹)	2.36	2.17	(3.15)	2.42

Notes :-
1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Websites (www.bseindia.com/corporates) and on the Company's website www.cosco.in.
2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their respective meeting held on May 30, 2026.

By Order of the Board for Cosco (India) Limited
Devinder Kumar Jain
Managing Director and CEO
DIN : 00191539
Place : Delhi
Date : 30.05.2026

जातिसूचक शब्द बोलकर दी जान से मारने की धमकी

दांस हिंडन। लिंक रोड थानाक्षेत्र में छत पर एसी लगाने के विवाद में युवक को जातिसूचक शब्द कह जान से मारने की धमकी देने का मामला सामने आया है। बृज विहार के सी-ब्लॉक निवासी राहुल दिवाकर ने बताया कि वह पिछले तीन साल से सपरिवार यहाँ रहते हैं और सीसीटीवी कैमरे लगाने व मरम्मत का काम करते हैं। उन्होंने प्लैट की छत की मरम्मत करा एसी की बाहरी यूनिट (आउटडोर) लगाई है। इसको लेकर पड़ोसी जितेंद्र सिंह और उसके मामा कपिल उन्हें परेशान कर रहे हैं। 24 मई की सुबह जितेंद्र सिंह ने राहुल को फोन कर जातिसूचक शब्दों का इस्तेमाल किया और छत से एसी नहीं हटाने के लिए सैकड़ों लोगों के साथ शनिवार पूर्वान 11 बजे जुलूस के रूप में नारेबाजी करते हुए मोदीनगर तहसील पहुंचे और उपजिलाधिकारी कार्यालय के सामने धरने पर बैठ गए। इस मौके पर बबली गुर्जर ने कहा कि पेट्रोल व डीजल के दाम बढ़ने से आम आदमी व किसानों को परेशानी का सामना करना पड़ रहा है। घर का पूरा बजट बिगड़ गया है। उनका कहना है कि बुकिंग के बाद

एनएच-91 के पास दुर्घटना में बीटेक के छात्र की मौत

पायनियर समाचार सेवा। दादरी

बादलपुर कोतवाली क्षेत्र के अंतर्गत डेरी मच्छा गांव के निकट राष्ट्रीय राजमार्ग-91 पर अज्ञात वाहन की टक्कर बीटेक के छात्र की मौत हो गई। छात्र अपने माता-पिता का इकलौता पुत्र बताया जा रहा है। पुलिस ने मुकदमा दर्ज कर अज्ञात वाहन चालक की तलाश शुरू कर दी है। मूलरूप से मेरठ के सरधना का रहने वाला 21 वर्षीय हिमांशु गांव उपरालसी में मामा मुकेश के यहाँ रहकर पढ़ाई कर रहा था। वह गाजियाबाद के एक इंजीनियरिंग कॉलेज में बीटेक अंतिम वर्ष का छात्र था। पुलिस के मुताबिक शनिवार सुबे हिमांशु अपने कॉलेज से गांव की तरफ आ रहा था। इसी दौरान डेरी मच्छा गांव के पास ओवरटेक कर रहे एक अज्ञात वाहन ने बाइक को टक्कर मार दी। वाहन का पिछला पहिया हिमांशु के ऊपर चढ़ गया। हादसे में हिमांशु गंभीर रूप से घायल हो गया। अस्पताल ले जाने के दौरान उसकी मौत हो गई हादसे के बाद परिजनों का रो-रो कर बुरा हाल है।

पेट्रोल व डीजल के दाम बढ़ने के विरोध में तहसील पर प्रदर्शन

पायनियर समाचार सेवा। मोदीनगर

पेट्रोल, डीजल व रसोई गैस के बढ़े दामों के विरोध में भारतीय किसान मजदूर मोर्चा के पदाधिकारियों ने मोदीनगर तहसील पर प्रदर्शन कर जमकर हंगामा किया। लोग बैलगाड़ी और बैसा बुगी में बैठकर खाली रसोई गैस सिलिंडर लेकर पहुंचे। उनका कहना है कि नीट परीक्षा लिंक के दोषियों को भी सख्त सजा मिलनी चाहिए। इस संबंध में उपजिलाधिकारी को ज्ञापन दिया गया। भारतीय किसान मजदूर मोर्चा के राष्ट्रीय अध्यक्ष बबली गुर्जर सैकड़ों लोगों के साथ शनिवार पूर्वान 11 बजे जुलूस के रूप में नारेबाजी करते हुए मोदीनगर तहसील पहुंचे और उपजिलाधिकारी कार्यालय के सामने धरने पर बैठ गए। इस मौके पर बबली गुर्जर ने कहा कि पेट्रोल व डीजल के दाम बढ़ने से आम आदमी व किसानों को परेशानी का सामना करना पड़ रहा है। घर का पूरा बजट बिगड़ गया है। उनका कहना है कि बुकिंग के बाद

बैलगाड़ी में सवार होकर पहुंचे ग्रामीण

भी रसोई गैस सिलिंडर भी समय पर नहीं मिल पा रहा है। ग्रामीण क्षेत्र में 45 से 50 दिन में सिलिंडर दिया जा रहा है जो गलत है। उनका कहना है कि ग्रामीण क्षेत्र में भी अब रसोई गैस पर ही खाना बनता है। उन्होंने चेतावनी दी कि यदि जल्द बढ़े दाम वापस नहीं हटते तो आरपार की लड़ाई लड़ी जाएगी। बैलगाड़ी में सवार होकर पहुंचे ग्रामीण : सुबह 10 बजे मोर्चा के पदाधिकारी सीकरी पेट्रोल पंप के पास प्रकाश हुए। इसके बाद वह बैलगाड़ी, बैसा बुगी व वाहनों में बैठकर जुलूस के रूप में मोदीनगर तहसील पहुंचे। लोग हाथ में खाली सिलिंडर लेकर नारेबाजी कर रहे थे। इस संबंध में उपजिलाधिकारी को एक ज्ञापन भी सौंपा गया। इस मौके पर राहुल गुर्जर, नीपण प्रजापति, हेरेंद्र शर्मा, निंदीप खटाना, इस्तेकार, उत्तम कुमार, तिलकराज अदानी, साहब सिंह, बबलू, गुलाब, राहुल, देव कुमार, राज वर्मा, मोनु, विनोद, सुनील सहित सैकड़ों लोग मौजूद थे।

सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 38ई/252-ए, विजय टॉवर, शाहपुरजट, नई दिल्ली-110049
ईमेल: info@sunihealthcare.com, वेबसाइट:- www.sunihealthcare.com,
सीआईएन नं. L24302DL1973PLC189662

31 मार्च 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु लेखापरीक्षित स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों का सारांश

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडअलोन तिमाही समाप्ति		वर्ष समाप्ति स्टैंडअलोन		समेकित तिमाही समाप्ति		वर्ष समाप्ति समेकित			
		31 मार्च 2026	31 दिसम्बर 2025	31 मार्च 2025	31 मार्च 2026	31 मार्च 2026	31 दिसम्बर 2025	31 मार्च 2025	31 मार्च 2026		
		लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	अलेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित (नोट 3 देखें)	लेखापरीक्षित		
1	संयोजित से कुल आय	2,006.82	2,219.01	2,170.77	8,886.23	8,477.28	2012.83	2,233.49	2,169.44	8990.15	8,476.02
2	अर्बि हेतु मुद्र त्प/(हॉन) (कर पूर्व, अपवाद और/वा असाधारण मद)	29.84	70.01	17.52	250.44	40.60	(83.18)	84.23	28.47	234.59	(121.57)
3	कर पूर्व अर्बि हेतु मुद्र त्प/(हॉन) (आवधिक और/वा असाधारण मद घटाए)	(928.41)	70.01	17.52	(707.81)	40.60	(94.77)	84.23	28.47	223.00	(121.57)
4	कर घटाए अर्बि हेतु मुद्र त्प/(हॉन) (आवधिक और/वा असाधारण मद घटाए)	(682.03)	44.30	25.40	(530.21)	20.51	151.61	58.52	36.25	400.60	(141.66)
5	अर्बि हेतु मुद्र त्प/(हॉन) (आवधिक और/वा असाधारण मद घटाए) अर्बि हेतु मुद्र त्प/(हॉन) (कर घटाए)	(695.61)	31.59	4.20	(581.94)	(38.84)	135.15	28.77	6.17	253.65	(115.06)
6	प्रति इक्विटी शेयर पूंजी (अंतिम मुद्र त्प/(हॉन) (नोट 10/-))	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48	1,025.48
7	निष्ठा (पुनर्मुद्रण रिस्क व/वा शेयर रिस्क) रिस्क कि पूंजी को लेखापरीक्षित मुद्र त्प में घटाया है	-	-	-	4,136.34	4,667.40	-	-	-	4,313.01	4,008.48
8	प्रति इक्विटी शेयर पूंजी (अंतिम मुद्र त्प/(हॉन) (नोट 10/-)) (क) मुद्र त्प/(हॉन) (क) (ख) संयोजित (क)	(6.65)	0.43	0.25	(5.17)	0.20	1.48	0.57	0.35	3.91	(1.38)
		(6.65)	0.43	0.25	(5.17)	0.20	1.48	0.57	0.35	3.91	(1.38)

नोट्स:-
1. उपरोक्त सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर तिमाही/वर्ष समाप्त वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। तिमाही/वर्ष समाप्त वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटों (www.bseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट (www.sunihealthcare.com) पर उपलब्ध है।
2. चूंकि कंपनी का व्यवसाय एक ही प्राथमिक व्यवसाय खंड अर्थात् केम्यूल् की बिक्री के अंतर्गत है, इसलिए कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखा मानक (इंड अस-108) "परिचालन खंडों" की प्रकटीकरण आवश्यकता, उसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों के साथ लागू नहीं होती है।
3. 31 मार्च, 2026 और 31 मार्च, 2025 को समाप्त तिमाही के आंकड़े पूर्ण वित्तीय वर्ष के लेखापरीक्षित आंकड़ों और समाप्त नौ महीनों के लिए प्रकाशित वर्ष-दर-वर्ष आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं।
4. उपरोक्त परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई तथा निदेशक मंडल द्वारा 29 मई, 2026 को आयोजित अपनी-अपनी बैठकों में इन्हें अनुमोदित किया गया।
5. चालू तिमाही के दौरान, कंपनी ने अपनी विदेशी सहायक कंपनी से बकाया शेष राशि की वसूली का पुनर्मुल्यांकन किया है। सहायक कंपनी की वित्तीय स्थिति और वसूली की संभावनाओं के प्रबंधन के मूल्यांकन के आधार पर, कंपनी ने रुपये की राशि प्रदान की है। लेखा पुस्तकों में 946.66 लाख रुपये दर्ज किए गए तथा उपरोक्त वित्तीय परिणामों में "असाधारण मद" के रूप में प्रकट किए गए।
6. चालू तिमाही के दौरान, अलवर विनिर्माण प्लांट में आग लगने की घटना हुई, जिसके परिणामस्वरूप कुछ संपत्ति, प्लांट और उपकरण ("पीपीई") को नुकसान पहुंचा, जिसका वहन मूल्य 355.95 लाख रुपये है, जिसे लेखा पुस्तकों में बढ़े खाते में डाल दिया गया है और उपरोक्त वित्तीय परिणामों में "असाधारण मद" के रूप में प्रकट किया गया है। क्षतिग्रस्त संपत्तियों को कंपनी की बीमा पॉलिसियों के अंतर्गत पर्याप्त रूप से कवर किया गया था। तदनुसार, कंपनी ने बीमा कंपनी के पास बीमा दावा दायर किया है, जो इन वित्तीय परिणामों के अनुमोदन की तिथि तक प्रक्रियाधीन है।

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 29.05.2026